
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

  U S N E S E N Í    
   1. schůze Rady města Vizovice konaná dne 07.11.2022 

 
Usnesení č. 1/01/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí ukončení nájmu bytu č. 323, Pardubská 1194, 763 12 
Vizovice, pana ***, nar. dne ***, trvale bytem *** ke dni 31. 10. 2022. 
 
Usnesení č. 1/02/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu  bytu č. 323, který se nachází 
na pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 1194, ul. Pardubská, 
Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 1/03/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu 
bytů ze dne 31.12.2020 – bytů č. 101 a 104, které se nacházejí na pozemku p. č. st. 2248/1 
v k. ú. Vizovice, jehož součástí je stavba č. p. 1194, ul. Pardubská, Vizovice, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 1/04/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu 
prostoru sloužícího k podnikání ze dne 01.01.2020 – prodejny (bazárku Sluníčko) o celkové 
výměře 52,8 m2, která se nachází na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice, jehož součástí je 
budova č. p. 418, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  
 
Usnesení č. 1/05/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru uzavření dodatku č. 2 smlouvy o nájmu 
prostoru sloužícího k podnikání ze dne 01.01.2020 – provozovny chovatelských potřeb  
o celkové výměře 70,5 m2 , která se nachází na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice, jehož 
součástí je budova č. p. 418, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.   
 
Usnesení č. 1/06/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy ve věci připojení sjezdu na veřejně 
přístupnou účelovou komunikaci 43u, přes pozemek p. č. 5533/1, ostatní plocha,  
v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a společností KOMA MODULAR s.r.o., IČ: 46966170, 
Říčanská 1191, 763 12 Vizovice, zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6807, 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č.1/07/2022 
Rada města Vizovice schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Vizovice a panem 
***, nar. ***, ***, k částem pozemkůp. č. 2646/5 o výměře 180 m2 a p. č. 2634/1 o výměře 
20 m2, oba v k. ú. Vizovice na dobu 5 let od uzavření smlouvy, za cenu 5 Kč/m2/rok, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. 1/08/2022 
Rada města Vizovice revokuje usnesení č. 85/334/2022 ze dne 12.09.2022. 
 
 
 



Usnesení č. 1/09/2022 
Rada města Vizovice souhlasí s podáním žádosti o podporu s názvem „Rozvoj odborného 
vzdělávání v ZŠ Vizovice" do připravované výzvy pro ZŠ z Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021-2027, s předfinancováním projektu v době realizace  
a s financováním spoluúčasti ve výši 10 % a dále souhlasí s provedením technického 
zhodnocení majetku dotčeného realizací projektu ve vlastnictví města Vizovice, propůjčuje  
k tomu budovu ZŠ Vizovice, Školní 790, 763 12 Vizovice, parcelní číslo st. 1236 v k. ú. Vizovice 
[783196]  a souhlasí udržením výstupu projektu min. po dobu udržitelnosti, tj. min. po dobu 
5 let od finančního vypořádání projektu. 
 
Usnesení č. 1/10/2022 
Rada města Vizovice pověřuje následující členy zastupitelstva města k přijímání prohlášení  
o uzavření manželství formou občanského sňatku: Ing. Jaroslava Burkarta, Petra Divílka,  
Ing. Martina Dévu, Mgr. Alenu Hanákovou, Ing. Ondřeje Hruzíka, Ing. Ondřeje Krajču,  
Ing. Jaroslava Kulhánka, Mgr. Jindřicha Návrata, Pavla Pečeňu, Ing. Romana Persuna,  
Mgr. Markétu Ryšavou, Ing. Martina Srbu, JUDr. Lenku Šimanovou, Mgr. Zuzanu 
Štalmachovou a Mgr. Bc. Radku Štalmachovou. 
 
Usnesení č. 1/11/2022 
Rada města Vizovice schvaluje slevu z nájemného ve výši 100 % prostor kavárny v Domě 
kultury Vizovice hudební škole Musica Liberis z. s., IČ 14233169, se sídlem Velehradská 3031, 
767 01 Kroměříž, dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. 1/12/2022 
Rada města Vizovice zřizuje komisi rady města – komisi bytovou a sociální. 
 
Usnesení č. 1/13/2022 
Rada města Vizovice jmenuje předsedkyni komise bytové a sociální paní Jaroslavu 
Divílkovou. 
 
Usnesení č. 1/14/2022 
Rada města Vizovice jmenuje členy komise bytové a sociální: p. Blanku Kmínkovou,  
Mgr. Alenu Tomšů a Marii Šlahařovou, DiS. 
 
Usnesení č. 1/15/2022 
Rada města Vizovice zřizuje komisi rady města – komisi pro občanské záležitosti. 
 
Usnesení č. 1/16/2022 
Rada města Vizovice jmenuje předsedkyni komise pro občanské záležitosti Mgr. Nikolu 
Poláškovou. 
 
Usnesení č. 1/17/2022 
Rada města Vizovice jmenuje členy komise pro občanské záležitosti: Petra Hejdu, Elen 
Macháčkovou,  Janu Mazalovou, Marii Vitmanovou a Zdenku Štachovou. 
 
Usnesení č. 1/18/2022 
Rada města Vizovice souhlasí  se stavebními úpravami dle žádosti SK Vizovice z. s.,  
IČ 26677466, se sídlem U Stadionu 339, 763 12  Vizovice, zapsaným v SR u Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. L 10768, dle přílohy důvodové zprávy. 
 



Usnesení č. 1/19/2022 
Rada města Vizovice bere na vědomí informaci o cenách dodávky plynu pro zřízené 
příspěvkové organizace na rok 2023, dle důvodové zprávy. 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská      Bc. David Mazůrek 
starostka města      místostarosta města 


